בנוסף, המשיב אמנם שולב בקבוצה טיפולית ונתרם ממנה, אך מתסקירי שירות המבחן עולה כי הוא אינו נבדל בכך מנאשמים רבים אחרים ולא נלמד מדוע בעניינו יש להעדיף את האינטרס השיקומי על פני הרשעתו בדיון.

לפיכך, המשיב מורשע בעבירות אותן נקבע כי ביצע. באשר לעונש, אין מקום, בגדר הערעור, להתערב בעונש שנגזר על המשיב.

ניתן היום, י"ד אייר תשע"ח, 29 אפריל 2018, במעמד ב"כ המערערת, ב"כ המשיב והמשיב בעצמו.

שירלי רנר, שופטת

כרמי מוסק, שופט

**רפי כרמל, שופט
אב"ד**